
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za obrazovanje, 

nauku i mlade

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за образовање, 
науку и младе

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry for Education, Science and Youth

Broj; 11/05-34-11904/20 
Sarajevo, 14.05.2020. godine

Na osnovu člana 141. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 
33/17), Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade Kantona Sarajevo donosi

PRAVILNIK O IZMJENAMA
PRAVILNIKA O PRIZNAVANJU INOSTRANIH VISOKOŠKOLSKIH KVALIFIKACIJA

Clan 1.
U članu 8. stav (3) Pravilnika o priznavanju inostranih visokoškolskih kvalifikacija („Službene 
novine Kantona Sarajevo“, broj; 51/17) riječi ,,u roku od sedam dana“ zamjenjuju se riječima ,,u 
roku od 15 dana“.

Član 2.
U članu 11. stav (3) riječi ,,u roku od sedam dana“ zamjenjuju se riječima ,,u roku od 15 dana“.

Član 3.
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama Kantona 
Šaraj evo“.

web: http.V/mon.ks.gov.ba 
e-mail: mon@rnon.ks.gov.ba;

Tel: + 387(0)33 562-128,
Fax: + 387 (0)33 562-218 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića

http://http.V/mon.ks.gov.ba
mailto:mon@rnon.ks.gov.ba

